sissn
D lÁ .'! \i^v [^c-^ mliníCipal

Ha.HIA
BE CAtUAÇAIU

PROPOSTA DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREGO

FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 86 DA LEI FEDERAL N® 14.133/2021.

ATA DE REUNIÃO DE ANÁLISE A AVALIAÇÃO DO
PROCEDIMENTO DE ADESÃO AO REGISTRO DE

PREÇOS.

Da: Comissão Permanente de Licitação - COPEL

Para: Diretor de Administração e Finanças - DAF

Ao trigésimo primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, os

membros integrantes da Comissão Permanente de Licitação - COPEL, nomeados

pela portaria n° 010/2024, avaliaram a documentação referente à adesão a ata de

registro de preço n° 141/2024, decorrente do pregão n° 35/2024 (eletrônico) celebrado

entre a Prefeitura Municipal de Camaçari e a empresa Maxifrota Serviço de

Manutenção de Frota Ltda, de CNPJ n° 27.824.516/0001-61, conforme disposto no

artigo 86 da Lei Federal n° 14.133, de 2021, de acordo com as condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Processo Administrativo SISPREV WEB

N° 2024.52.100062PA.

Da análise da documentação entregue, conclui-se que não há qualquer irregularidade

da empresa, sendo que a mesma apresentou toda a documentação exigida para

contratar com a Administração Pública. Assim, submetemos o presente processo para

ratificação de adesão à Ata. Nada mais foi tratado, encerrando-se a reunião da qual

lavrou-se a presente Ata que foi assinada pelos membros da COPEL.

Foram anexados ao processo os seguintes documentos:

1. Solicitação de adesão à ata;

2. Pregão eletrônico n° 35/2024;

3. Termo de Referência n° 63/2024;

4. Oficios n° 230 e 231/2024 e resposta;

5. Cartão CNPJ e Certidões Negativas;

6. Certificado de Regularidade do FGTS - CRF e;

7. Parecer Jurídico.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI/BAHIA

INSTITUTO DE SEGURIDADE DO SERVIDOR MUNICIPAL - ISSM

Rua Francisco Drumond, S/N°, Centro Administrativo - Camaçari/Bahia - CEP: 42800-500

Telefone: (71)3621-6823 FAX: (71)3621 6617 Ouvidoria: 08000-717700
Site: www.issm.camacari.ba.QQv.br E-mail: issmDmc@QmaiÍ.com

Eissn
iNSTiTuiO OE SiGURIOADE DO SERVIDOR MUNICIPAL

CAMACARi - BAHIA MIPerbTRAiiuN* .

M CAMA.ÇAA

DIEGO SI^^E SOUZA
AGENTE DE/cpNTRATAÇÃO

CARLOS HENRIQUE DA ROCHA SANTOS

EQUIPE DE APOIO

FÁBIO BACELAR SOUZA
EQUIPE DE APOIO

RAFAElf. SANTOS FERREIRA
EQUIPE DE APOIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI/BAHIA

INSTITUTO DE SEGURIDADE DO SERVIDOR MUNICIPAL - ISSM

Rua Francisco Drumond, S/N°, Centro Administrativo - Camaçari/Bahia - CEP: 42800-500
Telefone: (71) 3621- 6823 FAX: (71) 3621 6617 Ouvidoria: 08000 -717700

Site: www.issm.camacari.ba.aov.br E-mail; issmDmc@amail.com